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SPECIFIKATIONER

Kartong: 10/16
Artikelnummer: MDP-HDMI-AIC
EAN: 9319866027702
Mått: 110 x 150 x 20 mm
Vikt: 53 g

Rekommenderat pris

199 SEK

Alogic presenterar ALOGIC Mini DisplayPort till HDMI med ljudstöd, den perfekta bryggan mellan dina
Mini DisplayPort-enheter och HDMI-skärmar. Med denna eleganta och effektiva adapter kan du släppa
loss full audiovisuell klarhet och njuta av okomplicerad plug-and-play-anslutning.

Sömlös Full HD-videoutgång
Utökat stöd för ljud
Användarvänlig, ingen installation krävs
Bred kompatibilitet med Mini DisplayPort-enheter
Kompakt och bärbar design

Sömlös Full HD-videoutgång
Upplev kristallklar videokvalitet med ALOGIC Mini DisplayPort till HDMI med ljudstöd-adapter, som
stöder upplösningar upp till 1920 x 1200 eller full High Definition 1080p. Titta på dina favoritfilmer, ägna
dig åt spel eller presentera på en större HDMI-skärm utan att förlora bildkvalitet.

Berikat ljudstöd
Den här adaptern handlar inte bara om visuell briljans; den stöder också två ljudkanaler för att berika
din hörselupplevelse. Oavsett om du strömmar musik, deltar i videokonferenser eller tittar på HD-
videor, säkerställer den synkroniserade ljuduppspelningen att du kan njuta av både högupplösta bilder
och ljud. Observera att ljudutgång för Apple Mac-datorer endast stöds av datorer som släppts efter
mitten av 2010.

Användarvänligt, ingen installation krävs
ALOGIC värdesätter din bekvämlighet. Det finns absolut inget behov av komplex programvara eller
drivrutiner - adaptern erbjuder en enkel plug-and-play-lösning. Anslut den till din enhet och HDMI-
utrustade skärm, och du är klar utan ytterligare krångel eller tidskrävande installationer.

Bred kompatibilitet med Mini DisplayPort-enheter
ALOGIC Mini DisplayPort till HDMI med ljudstöd-adapter har mångsidig kompatibilitet. Oavsett om du
använder en Apple Mac, en Windows Ultrabook, en bärbar dator eller en stationär dator är den här
adaptern utformad för att ansluta sömlöst. Den är idealisk för ett brett utbud av Mini DisplayPort-
aktiverade enheter.

Kompakt och bärbar design
Med sin lilla storlek och lätta konstruktion är denna adapter från ALOGIC en utmärkt reskamrat som ser
till att du kan ansluta din Mini DisplayPort-källa till en HDMI-skärm, oavsett var du är. Den är bekväm att
bära med sig i datorväskan, portföljen eller fickan.

Paketet innehåller

ALOGIC Mini DisplayPort till HDMI med ljudstöd-adapter - vit

Produktspecifikationer

Färg: Vit
Videoupplösning: Upp till 1920 x 1200 eller 1080p
Kompatibilitet: Kompatibel med Mini DisplayPort på alla bärbara och stationära datorer från
Apple (efter mitten av 2010 för ljudstöd) och de flesta ultrabooks/bärbara och stationära datorer
från Windows
Stöd för ljud: 2 ljudkanaler
Anslutning: Mini DisplayPort hane till HDMI hona
Plug and Play: Ingen programvara krävs
Fysisk design: Kompakt, bärbar och enkel att använda

Obs: Adaptern har inte stöd för AMD Eyefinity-teknik för flerskärmsuppsättningar. Ljudutgång för Apple
Mac-datorer från en Mini DisplayPort stöds endast av Apple Mac-datorer som släpptes efter mitten av
2010.
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